Et Zittauiae ab A. 1586., siue a nato ibidem Gymnasio docuerunt RECTORES:

1. *M. Caspar Janitius*, Rector Scholae Laubanensis, Gymnasio Zittauensi praefesse coepit An. 1586.

2. *M. Leonhardus Ezlerus*, Rectoris Spartam cum vicina parochia Hirsfeldensi permutoauit.

3. *M. Michael Hammerus*, Rector ab A. 1594.

4. *M. Samuel Junius*, Rector ab A. 1600. biennio post ad Rectoratum Suidnicensem abiit.

5. *M. Melchior Gerlach*, Rector Zittauensis ab A. 1602., mortuus est A. 1616.

6. *M. Augustinus Preilius*, Rector ante Torgensis, obiit A. 1634.

7. *M. Christianus Keimann*, cum per quinquennium ConRector fuisset, vacuo per illud spatium Rectoratu, Rector factus est A. 1639. & de vita migravit A. 1662.

8. *M. Christophorus Vogelius*, A. 1678. est mortuus.

9. *M. Christianus Weise / n. d. 30. Apr. 1642.*, Professor Politices, Eloquentiae & Poeseos datus est Augusteo Weisenfelsensi A. 1670. & Patriae Zittauiae Rector A. 1678.

Tu autem, WEISI, es, qui virtute veterem Lusatiae superioris famam haetenus es tuitus, & cum Rosenbergio ac Grossero, nec non Hofmanno Laubae, Gunthero Loebauiae, & Hartmanno Camentiae, Viris pariter Clarissimis, in commune consulis. Magis tebis meritum, iuuentui perge praefesse & illius inservire commodis!

Verum enimvero spectat & ad haec vota praefens Compellatio. Annus enim erat post mille, sexcentos, quadragesimus secundus, & dies mensis Aprilis trigesimus, cum nascereris Zittauiae, patre Elia Weisio, Gymnasii Collega, quem supra laudam merito; nunc autem si dinumeramus Vitae Tuae annos, κλιμακτηριον seniorum, tertium & sexagesimum annum,

ALLOCVTIO.

num, toto vitae humanae curriculo prae caeteris memorabilem, & singulari temporum conver-
sione insignem, (ita definit ὁ πάπας C. S. Schurzfleischius) ingressus es anno superiore, &
Deo, quod speramus, propitio egredieris propediem. Scio me agere, inquit Vossius Ep. 360.,
Climactericum, quem senibus periculum aiunt; non quasi vila vis sit numero-
rum, sed quia Deus naturam sic fecit, ut ad numerum, figuram ac pondus omnia
exaequentur. Anus etiam is est, quem Rectoribus cum mortis periculo scimus aduenisse,
quō, ut alios taceam, diem suum obiit Hieronymus Wolfius, Philologus & Rector
laudatissimus Augustae Vindelicorum: illud ipsum autem significat, hoc verius esse gratu-
landum, ubi aetas processerit vegeta; tanto rectiores preces esse, quae pro Viris sunt ex praesen-
ti periculo quasi erexit, & His longius durandi firmitatem ominantur. TE, WEISI, com-
plures ob causas in numero RECTORVM pauciorib[us] iam licet reponere; & quanquam
aetate nondum aequari potes aut conferri cum Lossio, Neandro, Reyhero, Theili-
lio, & Amplissimo Rosenbergio, Praeceptore quondam meo, observantia nun-
quam intermoritura prosequendo, vixote qui totis X. annis TE anteit, decurristi tamen
spatiū vitae RECTORVM aliorum celebrium, poteruntque aetatem TVAM prouectio-
rem facere TVO RECTORIS auspicio Zittauiae instituti, nunc RECTORES, Grosser-
rus & Hofmannus in Lusatia nostra, Hubnerus vero in Misnia, Triumuiri in orbe
literario haud vulgarem adepti famam. DEI illa est benignitas, qua sexagenario ma-
ior vales nibilo secius strenue exsequi spartam TVAM, spartam grauem, & in quam peruarit
judicari solet; Benignitas est, qua vix TE compotem factum esse intelligis, die TVO natali-
tio viginti tribus annis ad DEV M dicti: